СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                         ДЕМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                     ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

                                        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

06.02.2023

№ 27
об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения МО Деминский сельсовет и присвоении им идентификационных номеров

    Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. №16 « об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом  МО  Деминский сельсовет.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного назначения МО Деминский сельсовет и присвоить им идентификационные номера (прилагается).
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Н М Бундина

         Глава сельсовета                                                                     Н.И.Макеев
                                                                     Перечень

автомобильных дорог местного значения МО Деминский сельсовет Пономаревского района Оренбургской  области и присвоение им идентификационных номеров

	№пп
	Наименование дороги
	Протяженность (км)
	идентификационный

номер
	Категория, вид покрытия

	П.РЕКА ДЕМА

	1
	ул.Софиевская
	1,231
	53-238-805 ОП МП 001
	V грунтовая

	ул.Софиевская
	0,50
	53-238-805 ОП МП 002
	алфальт

	2
	ул.Оренбургская
	1,209
	53-238-805 ОП МП 003
	асфальт

	3
	ул.Южная
	0,301
	53-238-805 ОП МП 004
	V грунтовая

	4
	ул.Степная
	0,368
	53-238-805 ОП МП 005
	V грунтовая

	5
	ул.Восточная
	0,426
	53-238-805 ОП МП 006
	V грунтовая

	6
	ул.Героя Макеева А В
	0,541
	53-238-805 ОП МП 007
	V грунтовая

	7
	ул.Восточная
	0,406
	53-238-805 ОП МП 008
	V грунтовая

	8
	ул.Илекская
	0,464
	53-238-805 ОП МП 009
	V грунтовая

	9
	ул.Набережная
	0,161
	53-238-805 ОП МП 010
	V грунтовая

	10
	Новая
	0,229
	53-238-805 ОП МП 011
	V грунтовая

	Новая
	0,141
	53-238-805 ОП МП 012
	V грунтовая

	Новая
	0,330
	53-238-805 ОП МП 013
	V грунтовая

	11
	Солуянова
	0,355
	53-238-805 ОП МП 014
	V грунтовая

	12
	Луговая
	0,357
	53-238-805 ОП МП 015
	V грунтовая

	13
	Молодежная

	0,9

	53-238-805 ОП МП 016
	V грунтовая

	14
	Сосновая
	1,3
	53-238-805 ОП МП 017
	V грунтовая